
Fra: Care Supporter <caresupporter@care.no>
Sendt: 28. oktober 2015 13:28
Til: Øyvind Oddekalv
Kopi: Postmottak Meland
Emne: CARE, 70 års jubileum

Kategorier: Rød kategori

Meland kommune
v/ Ordfører Øyvind Oddekalv

Viser til hyggelig samtale i dag og sender over søknaden i forbindelse med vårt jubileum.

70 års arbeid mot fattigdom.

I år fyller CARE 70 år. Dette ønsker vi å markere i vår jubileumsutgave av iCare magasinet.

Det er mange som trenger vår hjelp. Flyktningkatastrofen, jordskjelvet i Nepal og tørkekatastrofen i Etiopia der man nå anslår at 8 millioner mennesker trenger umiddelbar nødhjelp i form av mat og rent vann er noen eksempler.

60 millioner mennesker er akkurat nå på flukt fra sine hjem. 800 millioner mennesker mangler tilgang på rent vann.

CARE har også fokus på langsiktig bistand som hjelper millioner av mennesker med å bygge opp sine egne liv. Vi bekjemper fattigdom blant annet ved å gi kvinner større økonomisk selvråderett, tilgang på helsetjenester og matsikkerhet.

Hjelp til et krigsherjet Europa

I 1946 nådde de første CARE-pakkene havnen i Le Havre i Frankrike. Samme år skrev Norges statsminister Einar Gerhardsen under avtaler om CARE-pakker til Norge. De neste årene delte CARE ut 300.000 pakker fulle av mat, klær, bøker og leker til norske familier. CARE-pakkene ble et symbol på medfølelse og sjenerøsitet. Mens Marshall-hjelpen var støtte fra amerikanske myndigheter til den norske staten, var CARE-pakkene hjelp fra menneske til menneske.

" Every CARE-package is a personal contribution to the world peace our nation seeks. It expresses America's concern and friendship in a language all peoples understand"

- President John F. Kennedy, 1962.

Vi ønsker at dere skal være med å bidra til vårt arbeid ved å delta på denne markeringen med deres logo under parolen:

«Vi gratulerer CARE med 70 års arbeid mot fattigdom. Etter andre verdenskrig fikk Norge hjelp av CARE, nå er det andre som trenger vår hjelp. Derfor støtter vi CARE i deres arbeid.»

Prisen for deltakelse er satt til kr. 6.000,- eks mva. Faktura sendes sammen med magasinet i november 2015.

Vennlig hilsen

Sten Tore Odden
Care Norge